EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 003/2018
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 005/2018
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2018 – REGISTRO DE PREÇOS
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação em Diário Oficial.
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato
representada pelo seu Prefeito Municipal Sr Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar os preços das empresas G3
COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no
CNPJ nº. 09.176.226/0004-65, estabelecida na Avenida Vereador João Lopo de Souza, nº. 009, Lote 01 02 43, Centro, no
Município de Paranaíta/MT, representada neste ato pelo seu Sócio Eliezer Marlos Martins de Souza e CODEPAR
COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PRETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 01.337.493/0001-31, estabelecida na Avenida
Maria Eliza Miyazima, nº. 2850, Setor SE 1, no Município de Paranaíta/MT, representada neste ato pelo seu Sócio Sr Davio
Fernandes Portella, nas quantidades estimadas na Seção 4 desta Ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação
por ela(s) alcançada(s), atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de
Registro de Preços.
DO OBJETO: . Registro de preço para futura e eventual aquisição de combustíveis para manutenção de frota de veículos e
máquinas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT.
ITEM P. UNIT. FORNECEDOR

1 4,71 G3 COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

2 4,12 G3 COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

3 4,20 CODEPAR COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PRETRÓLEO LTDA
E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando
uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT, 15 de
Fevereiro  de 2018.